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Projekt pn. ,,Solidarni z Ukraina — pomoc migrantom wojennym w wojewodztwie opolskim”
Dofinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewoddztwa Opolskiego na lata 2014-2020, O$
Priorytetowa XIV Wsparcie 0sob uciekajacych z Ukrainy w wyniku dziatan zbrojnych prowadzonych na terenie tego
kraju, Dziatanie 14.1 Opolskie solidarne z Ukraing

GM.271.13.2023.AS Kluczbork dnia 16.05.2023 r.
SPROSTOWANIE
DO ZAWIADOMIENIA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuje¢, iz w postepowaniu o udzielenie zamowienia pn. ,,Dostawa
i montaz wyposazenia zasobu mieszkaniowego Gminy Kluczbork — mieszkanie
dla migrantéw wojennych z Ukrainy w gminie Kluczbork — przy ul. Damrota 24/6
w Kluczborku” Zamawiajacy dokonuje sprostowania zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszej oferty z dnia 05.05.2023 r.

Zamawiajacy blednie podat warto$¢ wynagrodzenia brutto oferty najkorzystniejsze;j
w wysokosci 34.027,72 zt.

Prawidtowa warto$¢ brutto oferty Wykonawcy Szwed Meble spotka Jawna ul.
Jana Pawla II 63B; 98-200 Sieradz, wynosi 33.953,92 zl.

Powyzsze sprostowanie skutkuje zmiang przyznanej Wykonawcom punktacji, co
nie wplywa na wynik postepowania i wybdr najkorzystniejszej oferty dokonanej w dniu
05.05.2023 r.

Po uwzglednieniu prawidtowej kwoty wynagrodzenia brutto punktacja przyznana
ofertom w kazdym kryterium oceny ofert i tagczna punktacja przedstawia si¢ nastgpujac:

Liczba Liczba
punktow punktow L%czna
Numer | Nazwa (firma) i adres Cena brutto | w ramach OKres w ramach liczba
oferty wykonawcy (zh kryterium | gwarancji | kryterium punktéw
Cena brutto (m-cy) Okres
oferty gwarancji
Biuro Inzynieryjne
1. DOT Tomasz Dubiecki
ul. Lubomira 29A 64.615,10 31,52 60 m-cy 40,00 71,52
62-090 Mrowino
KOMA R.Kozakiewicz
2. Spj
ul. Chorzowska 3 lokal 3 57.886,26 35,19 60 m-cy 40,00 75,19
26-600 Radom
3 TORO Joanna Jasnosz
: ul. Bren 64a 60.802,59 33,50 48 m-cy 32,00 65,50
33-130 Lisia Gora
4. Bener Michat Benka
ul. Wilefiska 59b/15 60.356,84 33,75 60 m-cy 40,00 73,75
New Life Property
5. Sp. z 0.0.
ul. Nowogrodzka 64/43 45.025,74 45,24 60 m-cy 40,00 85,24
02-014 Warszawa




WAM Wojciech Smolak
ul. Swilcza 147K
36-072 Swilcza

53.640,56

37,97

60 m-cy

40,00

77,97

Encoretech PL
ul. Zagnanska 27
25-953 Kielce

46.758,45

43,56

60 m-cy

40,00

83,56

SALTAR Group
Sp. Z 0.0.
ul. Barwinek 5/26
25-150 Kielce

49.235,10

41,37

36 m-cy

24,00

65,37

PH ENERGIA s.c.
P.WIELGO
H.WIDOMSKI
ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

36.551,27

55,73

60 m-cy

40,00

95,73

10

Zautek Dizajnu
Marta Szlapa
ul. Gliwicka 218e
40-860 Katowice

44.500,63

45,77

60 m-cy

40,00

85,77

11.

Szwed Meble
spolka jawna
ul. Jana Pawla II 63B
98-200 Sieradz

33.953,92

60,00

60 m-cy

40,00

100,00

12.

PB Tenders
Jakub Pawulski
ul. Kotomierska 1
85-568 Bydgoszcz

50.074,20

40,68

60 m-cy

40,00

80,68

13.

ALNAG Barbara Wrobel
ul. Zygmunta
Mitkowskiego 3/301
30-349 Krakow

57.212,00

35,60

60 m-cy

40,00

75,60

14.

Firma Handlowo
Ustugowo Produkcyjna
MEBKAR
Krzysztof Karbarz
ul. Pitsudskiego 35;
37-100 Lancut

28.028,42

36 m-cy

Oferta
podlega
odrzuceniu
na
podstawie
art. 226
ust.1 pkt 3
ustawy Pzp

PODPISAL:

/-/ Jaroslaw Kielar

Burmistrz Miasta Kluczborka




